2、各补偿方补偿金额

朱正强、宋美玉、汇众投资分别依据各自持有创科源的股权比例占补偿方持

有创科源的股权比例之和的比例承担补偿金额如下：

朱正强应补偿金额=11,177,808.52元*52.11%=5,824,756.02元

宋美玉应补偿金额=11,177,808.52元*36.83%= 4,116,786.88元

汇众投资应补偿金额=11,177,808.52元*11.06%=1,236,265.62元

3、各补偿方补偿股份数

（1）朱正强

应补偿股份数=5,824,756.02元÷9.89元/股=588,955股（向上取整）

（2）宋美玉

应补偿股份数=4,116,786.88元÷9.89元/股=416,258股（向上取整）

（3）汇众投资

应补偿股份数=1,236,265.62元÷9.89元/股=125,002股（向上取整）

合计补偿1,130,215股。

http://www.cninfo.com.cn/

（二）回购注销价格

根据盈利补偿协议及公司2015年度股东大会决议，公司以1元总价补偿方应

补偿股份1,130,215股并予以注销，其中，朱正强先生应补偿股份数为588,955股，

回购金额0.52元；宋美玉女士应补偿股份数为416,258股，回购金额0.37元；汇众

投资应补偿股份为125,002股，回购金额0.11元。

（三）减资公告及本次回购注销验资情况

2016年8月6日，公司在指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》及

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《减资公告》（2016-063），自减资

公告发布45日内，公司未收到债权人异议。

2016年9月21日，江苏苏亚金诚会计师事务所（特殊普通合伙）对本次回购

注销股份事项出具了验资报告（苏亚验[2016]59号）。经审验，截至2016年9月

21日止，公司已向朱正强、宋美玉及汇众投资支付股份回购款人民币1.00元，即

公司已减少股本人民币1,130,215.00元，其中减少朱正强出资为588,955.00元、减

少宋美玉出资416,258.00元、减少汇众投资出资125,002.00元。公司本次减资前的

注册资本人民币372,603,696.00元，变更后的注册资本为人民币371,473,481.00元。

（四）回购注销股份完成进展

公司按照规定及时办理了上述业绩承诺补偿股份的回购注销手续，截至本公

告披露日，该等股份已完成回购并注销。

五、本次回购注销前后公司股本结构情况

 本次变动前   本次变动

股数

 （+，-）

 本次变动后

股份数量

（股）

占总股本

比例

股份数量

（股）

占总股本

比例

 一、限售流通股   64,196,053 17.23% -1,130,215 63,065,838 16.98%

01 首发后个人类限售股   7,214,611 1.94% -1,005,213 6,209,398 1.67%

02 股权激励限售股 6,465,000 1.74%   6,465,000 1.74%

03 首发后机构类限售股   3,251,049 0.87% -125,002 3,126,047 0.84%

04 高管锁定股   47,265,393 12.69%   47,265,393 12.72%

 二、无限售流通股   308,407,643 82.77%   308,407,643 83.02%

 三、股份总数   372,603,696 100.00% -1,130,215 371,473,481 100.00%

注：江苏苏亚金诚会计师事务所（特殊普通合伙）于2016年9月21日，对本次回购注销

股份事项出具的苏亚验[2016]59号验资报告中，公司限售流通股数为67,869,089股，无限售

http://www.cninfo.com.cn/

流通股数为304,734,607股。因2016年9月30日，公司披露了《关于非公开发行限售股解禁上

市流通的提示性公告》（2016-073），相关解除限售股份3,673,036股于2016年10月10日上市

流通，导致本次回购股份注销事项前，公司限售流通股变更为64,196,053股，无限售流通股

变更为308,407,643股。

六、本次回购注销对公司每股收益的影响

股本总额

（股）

2015 年度每股

收益（元）

按本次回购注销前公司股本总额计算的每股收益(元/股)   372,603,696 0.20

按本次回购注销后公司股本总额计算的每股收益(元/股)   371,473,481 0.20

特此公告。

 江苏亚威机床股份有限公司

董  事  会

二○一六年十月十九日